
 
UCHWAŁA  Nr XXXI/205/2009 

Rady Gminy w Baranowie 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej                               
Rady Gminy  w Baranowie na rok 2010  
 
 
 Na podstawie § 87 Statutu Gminy Baranów ( Dziennik Urzędowy 
Województwa Wielkopolskiego dnia 09.12.2002 r. Nr 146, poz. 3956 ) uchwala 
się, co następuje : 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Baranowie na 
rok 2008 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a mocą obowiązującą od dnia 
01.01.2010  r. 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy  
             w Baranowie 
            /-/ Anna Brust 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
                                                                                                           Załącznik do Uchwały Nr  XXXI/205/2009       
                                                                                                      Rady Gminy w Baranowie z dnia 30.12.2009 r.  
 
Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Baranowie na 2010 rok 
 
 
Styczeń            - Sprawozdanie z pracy Komisji za rok 2009. 
                               - Analiza wykonania uchwał Rady Gminy za rok 2009. 
 
Luty – marzec        - Przeprowadzenie kontroli z wykonania budżetu za rok 2009                      
                                 Sporządzenie wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi    
                                 za rok 2009. 
 
Kwiecień - maj - Kontrola placówek oświatowych na terenie gminy Baranów 
             - Kontrola w dziale 926 – kultura, sport. 
 
Maj – październik – Kontrola w dziale 900 ( gospodarka komunalna i ochrona   
                                 środowiska). 
Maj    - Kontrola w dziale 926 ( kultura, sport )  
 
Czerwiec – listopada -  Kontrola w dziale 754 ( ochrona przeciwpożarowa). 
 
Maj – grudzień    -  Kontrola przeprowadzonych przetargów i realizacji  
                                inwestycji za rok 2010 
 
Wrzesień – listopad - Kontrola w dziale 750 ( administracja publiczna) 
 
Listopad  - Kontrola realizacji Gminnego Programu Profilaktyki                      
                                 i   Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
 
Grudzień  -  Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
                              -   w Baranowie na rok 2011. 
                               
Sprawy bieżące i  zadania zlecone przez Radę Gminy. 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy  
             w Baranowie 
            /-/ Anna Brust 

 
 
 

 


